Folium LIII

Compulsoria qñ ad instantiã unius pcuratoris substituta et in cõtumaciã alterius pcuratoris substituti decernitur

Quiscũq; commissiõis vigore p nos in causa et causis huiusmodi ad Ro. curiam legitime deuolutis et inter partes in dicta nobis facta et pñtata commissiõ. pntas ad nõnullos actus iudiciales citra tamen ipsius cause conclusiõem rite et legitime processu. Subsequẽter vero ad prouidi viri magistri. A. in Ro. curia causarum. et ab honorabili viro A. in Ro. curia honorabilis viri. A. dñi pncipalis in pñscripta nobis et noiari pcuratore pstituto ad hanc cãm legitime substituti instantiam prouidũ viz magistri. A. etiã in dicta Ro. curia causarum. et ab honorabili viro magro. A. lrarum apostolicarum scriptore in pñfata curia honorabilis viri dñi. A. ex aduerso pncipalis etiã in antedicta nobis facta et presens eam commissiõ. et noiari cõstituto legitime substitutis pcuratoribus prout de ipsorum tam pstitutionũ q̃ substitutiõũ hincinde pcuratiõũ mandatis apud acta cause hmoi legitime dinoscitur constare documentis. Ad videndũ et audiendũ nõnulla iura et munimẽta et alia documenta ad hmoi eam faciẽtia in pñibus extrahi lrãsq; et pcedi. Vel dicendũ et allegandũ p certum dñi nri pape curioze citari mã dauimus et fecim⁹ ad certum et pemptoriũ terminũ cõpõrentẽ videlicet ad diẽ et horã infra scriptos. In quibus pparuit in iudicio corã nobis dictus mgr. A. substitutus noie q̃ supra et dicti mgr. A. ex aduerso pcuratoris substituti nõ pparẽtis pñtata etiam accusante et vt in alijs cõtinuando de substitutis.

Compulsoria quando causa remittitur ad cãcellariam et committitur auditori

Quiscũq; commissiõis vigore citatiõem. extra Ro. curiam ad presẽtia et aduersus. B. ex aduerso pncipale et in dicta nobis facta et pñtata commissiõem et ex aduerso pncipaliter nominatũ. oẽsq; alios et singulos et pcuratũ. p prefatũ dominũ auditorem in forma solita et cõsuetudine decreta et pcessa. ipsaq; citatiõem postmodũ in pñibus executã et corã dñi dno auditore eũ ipsi⁹ executiõis instrumẽto iudiciali exhibita et pdicta. Et deinde causa hmoi et omib; alijs in quibus mgr. A. notarius publicus corã eodem dño. A. auditore scribebatur p eundẽ dñm auditorem ex certis causis animũ suũ mouentibus ad cancellariã dicti dñi nri pape remissis idem dñs noster papa nobis auditori prefato quandã generalis commissiõis sue supplicatiõis cedulã et pñtari fecit hmoi sub tenore Digne cur et. Quiscũq; dem commissiõis vigore et vt supra

De Consecratione.

Littera consecrationis episcopi de mandato pape a cõsecrato emanata.

Universis et singulis pñtes lrãs inspecturis. B. dei et aplice sedis gra ep. A. Salutẽ in dño. Uniuersitati vestre notũ facim⁹ p pñtes res q nos de mandato et spẽali commissiõis Sãctissimi in christo et. pa. et sup hoc viue vocis oraculo nobis facta in tali loco die dare pñtatur.